PORTARIA No 081, DE 31 DE JANEIRO DE 2013

    O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta

dos Processos no 23071.002833/2010-57, 23071.011701/2010-16, 23071.011698/2010-31,

23071.011700/2010-71, 23071.000781/2013-27, 23071.011675/2010-26, 23071.011676/2010-71,

23071.011673/2010-37, 23071.011686/2010-14, 23071.011678/2010-60, 23071.011689/2010-40,

23071.011687/2010-51 e 23071.011668/2010-24.

              RESOLVE:

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores

considerados aprovados, abaixo relacionados:

           I - DOCENTES:

MATRÍCULA

NOME

UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

1729178 ELISABETH MURILHO DA SILVA IAD 15/09/2012

2617187 BÁRBARA STELLA OLIVEIRA ROCHA FAC ADM 14/01/2013

1752094 FABRÍCIO PABLO VIRGÍNIO DE CAMPOS FAC ENG 25/01/2013

2452576 ROBERTO MALHEIROS MOREIRA FILHO FAC ENG 29/01/2013

II – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO:

MATRÍCULA

NOME

UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO EM

1738135 CRISTIANE GOMES ROSA PRORH 09/11/2012

1752224 TIAGO MALDONADO FERREIRA DA ROCHA ICE 26/01/2013

1751813 MARIA SIMONI DO NASCIMENTO SONCIN COESF 26/01/2013

1754494 ALOÍSIO ARNALDO NUNES DE CASTRO PROCULTURA 26/01/2013

1756195 LÁZARO LOPES JERONYMO FAC ENG 27/01/2013

2672590 LIDIANA APARECIDA BRÍGIDA ICE 27/01/2013

1752348 CARLA COUTO DE PAULA SILVÉRIO PROGRAD 28/01/2013

1752502 ROMILDA GUIOMAR INÊS PRATA SIGEIRO FAC ENG 28/01/2013

1752083 FÁBIO SILVA DE FIGUEIREDO PROPLAN 31/01/2013

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                 Juiz de Fora, 31 de janeiro de 2013.

José Luiz Rezende Pereira

 Vice-Reitor